江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]057号

2018 年江苏省医学会麻醉学分会巡讲活动通知

各有关医疗单位:

  为进一步提高我省基层麻醉科医务人员临床工作水平，江苏省医学会麻

醉学分会定于 2018年 7月 29日在连云港举办巡讲活动。本次培训班将邀请

省内知名专家授课、答疑，并进行病例讨论，内容实用性强，侧重于解决临

床实际问题。欢迎广大基层麻醉科医生踊跃报名参加。现将培训有关事项通

知如下：

一、内容：ERAS理念下的围术期疼痛管理、气管插管与气道水肿一例、

精准麻醉之循环管理、产科麻醉新进展、超声在胸外科手术中的应用、病例

分享等。

    二、时间：2018年 7月 29日 8:00 -12:00培训

三、地点：连云港花果山国际酒店一楼北海厅（江苏省连云港市花果山

大道 98号）。

  四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：李  健   13771704822

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会麻醉学分会

2018年 7月 10日